Pas moins de 150 projets d'investissements agricoles
ont été financés en 2015 par le biais des crédits agricoles
R’FIG et Ettahadi dans la wilaya d’Adrar, a-t-on appris
dimanche auprès des responsables de la direction régio-
nale de la Banque d’agriculture et du développement
rural (BADR).

Cent quatre (104) investissements ont été financés
dans le cadre du crédit Ettahadi, pour un montant glo-
bale de 575 millions dinars, versés notamment dans la
céréaliculture, une filière stratégique qui bénéficie de
mesures particulières, du soutien et l’accompagnement